pitulum octuagesimūterium.
De concubinis sacerdotum
Capitulum octuagesimum quartum.
De confessione facta per scriptum
Capituluz octuagesimūquintum.
De confessione mutorū stultorum
capituluz octuagesimūsextum.
De casu absoluendi alienum parochianum.
capitulum octuagesimūseptimū.
Ptruz sacerdos possit miungere peccati quod vulerita de triplia obedientia.
capitulum octuagesimūoctauū.
De penitentiali obedientia
capitulū lxxix.
De temperamento penitentie
capitulū nonagesimū.
De claustralī obedientia
capitulum nonagesimum p̄mū
De obedientia clericoruz quā debent suis ep̄is
capitulum nonagesimūsecundū.
De scientiā sacerdotum
capitulum nonagesimūterium.
De penitentia satisfactionis
capitulū nonagesimūquartū
De penitentia ad futurorum preseruationem
capituluz nonagesimūquintū.
De penitentia ad cautelam.
ap̄ter vite eterne meritū.
capitulum nonagesimūsextum.
De vario modo satisfaciendi
capitulum xvij.
Quando penitens venire debeat
ad confessionem
capitulum nonagesimumoctauū.

DQ̄ peccata dimissa p̄ penitentia quomodo redeant.
capi tulū nonagesimumonū.
Quomodo sacerdos se debeat habere in suscipiendo penitentie ad confessionem
capi tulū cētesimum.
Que sunt inquirenda a penitente
capitulum centesimum p̄mū
DQ̄ penitens non debet esse in odio fraterno
capitulum centesimumsecundū.
De penitente p̄ excommunicationem ab ecclesia separato. & de duplia excommunicatōe. & quomodo intelligatur canon late sentie. & qui possunt cum excommunicatis comunicare. & quid significet pronuntiatio de ambone cum candele extinctōe. & quomodo sacerdos huiusmodi absoluē debet capitulū centesimūterium.
De non reuelanda confessio
ne
capitulum cētesimum quartum.
DQ̄ excommunicatus non ē ab soluendus sine disciplina
capitulū centesimūquintū.
De p̄uilegio sepeliendi excommunicatos
capi. cvi.
DQ̄ sacerdos cōfidenti dicit sermunculuz consolatōis
capitulū centesimūseptimū.
Que penitentia cuiqz peccato sit miungēda. & que festiuitates p̄ annū celebrāti debent iuxta canones.
capitulū cvii.
Quare passio domini nō cum solemnitate celebretur
capitulum cix.

Ox omnibus iniugenda sit
ieiunia per annum in ecclesia in
stituta. **C**apitulum centesimū
decimū.

De vigilis sanctorum in qui
bus ieiunatur vel non ieiunatur
et propter tres causas necessariū est
ieiunū. et de septuagesime iei
nio. cena dominī et pascha ac.

Capitulū centesimū decimū p̄mū
De oratōribus laycorū quo
modo et ad quas informabūtur
oratōnes. **C**apitulū centesimū
duodecimū.

De officō pugillorum et mer
cenariorum. **C**apitulū centesi
mū decimū terciū.

De officō mendicorū et magi
strorum. **C**apitulū centesimū de
cimū quartū.

De officō sacerdotum et aliorū
clericorum. **C**apitulū centesi
mū decimū quintū.

De officō mercatorū. **C**apitu
lū cxvi.

De officō iudicū tam in eccl
esiastico q̄ in seculā foro. et q̄ cle
rici nunq̄ interesse possunt iudicō
sanguinis nisi ad defendendū et
capitulū cxvii.

De septem modis quib⁹ pec
cata remittuntur. **C**apitulū ce
tesimū decimū octauum.

De secundo modo per quē pec
cata remittantur. et de tercia specie
et de quarta specie. et etiam de quin
ta specie ac. **C**apitulū centesi
mū decimum nonū.

De irregularitatib⁹ clerico
rum. laycorum et peccatis eoz. **C**apitu
lū cxix.

Quare p̄ mortali peccato sep
tennis penitentia datur capi
tulum cxxi.

De tribus que penitenti dīce
da sunt capitulum centesimū
vicecum secundū.

De septem criminalibus pec
catis et speciebus eoz. et primo de
luxuria capitulū centesimum
decimū terciū.

De vario coitu et de copula co
iugali licita. fragili impetuosa
capitulum cxxii.

Ox periculorum sit cū infirma
muliere coyre capitulū cxxv.

De simpli fornicatōne. et q̄
triplice; iniuriā facit deo qui pol
luit mulierē. et de pena p̄ simpli
fornicatōne capitulū centesi
mū vicecum tertū.

De meretriciorū quid sit mere
trix. et quae ecclesia sustinet me
retices. et multa alia de meretri
cībus capitulū centesimū vi
cesimum septimū.

De raptu mulierū de eius pe
nitentia et de adulterio capitulū
centesimum vicecum octauum.

De vaia penitentia adultero
rum vel fornicatorum. capitulū
cxxxix.

De eo an mulier debeat sequi
virum suum in alienas partes.
capitulū centesimum tricesimū.

De causis quib⁹ vir debet re
dire ad uxorem suaz. capitulū
centesimum tricesimū primū.

De incestu ordinis et de ince
stu sacerdotis multiplici. et q̄ ne
mo eum rogabit q̄ celebret et de

concubinis eorum; et de incestu re
ligiosorum. **C**apituluz cē
tesimūtricesimūleundū.

De penitentia eius qui religi
osaz corruiperit. **C**apituluz
cētesimūtricesimūterciū.

De incestu compatermitatis.
et de vicio contra naturam. et qd
grauiſſimū est istud peccatum
Capitu. **ext**.

De penitentia eorum qui con
tra naturā luxuria; faciunt. **C**a
pitulū cētesimūtricesimūquintū.

De vico gule. et qd ille deo in
iuriam facit et p̄xmo qui exerce
at tale vicium. **C**apitulū
centesimūtricesimūsextū.

Or quinqz modis vicium gu
le exercetur. **C**apitulū cen
tesimūtricesimūseptimū.

De vico ebrietatis. et de peni
tentia ebriosorum. et qd ibi ponū
tur septē questiones contra ebri
osos et eiusdem responsiones
capituluz centesimūtricesimum
octauū.